
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

XXII NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

 

Z Ewangelii według św. Łukasza 
 

Gdy Jezus przyszedł do domu pewnego przywódcy faryzeuszów, aby  

w szabat spożyć posiłek, oni Go śledzili. Potem opowiedział 

zaproszonym przypowieść, gdy zauważył, jak sobie pierwsze miejsca 

wybierali. Tak mówił do nich:  

«Jeśli cię ktoś zaprosi na ucztę, nie zajmuj pierwszego miejsca,  

by przypadkiem ktoś znamienitszy od ciebie nie był zaproszony przez 

niego. Wówczas przyjdzie ten, kto was obu zaprosił, i powie ci: „Ustąp 

temu miejsca”, a wtedy musiałbyś ze wstydem zająć ostatnie miejsce.  

Lecz gdy będziesz zaproszony, idź i usiądź na ostatnim miejscu. A gdy 

przyjdzie ten, który cię zaprosił, powie ci: „Przyjacielu, przesiądź się 

wyżej”. I spotka cię zaszczyt wobec wszystkich współbiesiadników. 

Każdy bowiem, kto się wywyższa, będzie poniżony, a kto się uniża, 

będzie wywyższony».  

Do tego zaś, który Go zaprosił, mówił także: «Gdy wydajesz obiad albo 

wieczerzę, nie zapraszaj swoich przyjaciół ani braci, ani krewnych,  

ani zamożnych sąsiadów, aby cię i oni nawzajem nie zaprosili, i miałbyś 

odpłatę. Lecz kiedy urządzasz przyjęcie, zaproś ubogich, ułomnych, 

chromych i niewidomych. A będziesz szczęśliwy, ponieważ nie mają 

czym tobie się odwdzięczyć; odpłatę bowiem otrzymasz przy 

zmartwychwstaniu sprawiedliwych». 
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NIEDZIELA – 31.08.2025 – XXII Niedziela Zwykła 

8:30   – za + Franciszka Iwanek w 40 rocznicę śmierci, za jego + żonę Annę, za Michała 

i Agnieszkę Otrembów, za ++ z tego domu 

10:30 – 1) za ++ rodziców Jana i Marię, braci Zbigniewa i Wacława, ++ rodziców z obu 

stron, za dusze w czyśćcu cierpiące 

 – 2) w intencji dzieci, młodzieży, katechetów i nauczycieli, dziękując za czas 

wakacji, prosząc o Dary Ducha Świętego na nowy rok szkolny 

     Błogosławieństwo przyborów szkolnych 

 

PONIEDZIAŁEK – 1.09.2025 – wspomnienie bł. Bronisławy, patronki Diecezji 

18:00  – za + męża Bogdana w 4 rocz. śmierci z okazji rocznicy urodzin 

 

WTOREK – 2.09.2025  

18.00  – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej  

oraz zdrowie w int. Róży Walliczek, za rodzinę Rogowskich o zdrowie i Boże 

błogosławieństwo 

 

ŚRODA – 3.09.2025 – wspomnienie św. Grzegorza Wielkiego, papieża i dra Kościoła 

18.00 – za ++ Stefanię i Pawła Mika, ++ dziadków i pokrewieństwo 

 

CZWARTEK – 4.09.2025 – Pierwszy Czwartek Miesiąca 

17.00 – Godzina Święta 

18.00 – za + Franciszka Wodarz 

 

PIĄTEK – 5.09.2025 – Pierwszy Piątek Miesiąca 

17.30  – nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa  

18.00 – w int. czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

 

SOBOTA – 6.09.2025 – Pierwsza Sobota Miesiąca 

7.30   – godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny 

8.00   – za żyjących i zmarłych czcicieli Niepokalanego Serca NMP  

             i członków Róż Żywego Różańca 
15.00 – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej  

oraz zdrowie w int. Marii Moczko z okazji 70 rocz. urodzin, za dzieci  

z rodzinami oraz za + męża Joachima 

18.00 – za ++ rodziców Augustyna i Jadwigę Krawiec, ++ córki, zięciów, wnuków  

i prawnuka 
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NIEDZIELA – 7.09.2025 – XXIII Niedziela Zwykła, Dożynki Parafialne 

8:30   – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej  

oraz zdrowie w int. Gabrieli i Joachima z okazji 40 rocznicy ślubu, za całą 

rodzinę 

10:30  – 1) Do Bożej Opatrzności w podziękowaniu za błogosławieństwo i plony ziemi, 

prosząc za wstawiennictwem św. Jadwigi Śląskiej o wszelkie łaski i zdrowie dla 

pracujących na roli, hodowców i ogrodników 

            – 2) int. wolna 

14.00 – nieszpory niedzielne  

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 
1. Przeżywamy XXII Niedzielę zwykłą. Taca na bieżące rachunki parafii. Za tydzień II 

zbiórka na spłacenie zakupionego koksu. Ofiary można składać także bezpośrednio 

na konto naszej parafii: Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 8884 0004 

2003 0032 9938 0003. 

2. Z serca pragnę podziękować za wszelkie modlitwy, zamówione intencje mszalne, 

wpłaty na konto parafialne, prace wykonane w minionym tygodniu, za przystrojenie 

kościoła oraz za posprzątanie świątyni mieszkańcom z ulicy Miodowa, Żeglarska 

i Grenadierów. W nadchodzącym tygodniu zapraszamy do sprzątania naszego 

kościoła rodziny z ulicy Świętokrzyska, Małgorzaty, Kosynierów. 

3. W tym tygodniu przypada I Czwartek, I Piątek i I Sobota Miesiąca. Zachęcam 

do liczniejszego udziału w nabożeństwach. 

4. W czwartek od 17.00 spowiedź dla dzieci i młodzieży. 

5. W sobotę odwiedziny naszych chorych i starszych od 9.00. 

6. Od przyszłej Niedzieli tj. od 7 września wracają nieszpory o 14.00. 

7. Od przyszłego tygodnia tj. od 9 września wraca Msza św. dla szkoły we wtorki  

o godzinie 8.00. 

8. Z racji na częste włamania na plebanie w naszej Diecezji, oraz mając na uwadze 

apel Biskupa o odpowiednie zabezpieczenie budynków parafialnych, 

zamontowaliśmy kraty na wszystkie osiem okien piwnicy naszej plebanii. 

9. Rozpoczęto prace remontowe wokół dachu nad garażami i wejściem do kancelarii. 

Nieszczelność dachu powoduje przenikanie wody do wnętrza budynku, wilgoć  

i zacieki, co oznacza jego systematyczne niszczenie, doskonale widoczne także na 

zewnątrz. Ukończenie tych prac pozwoli na odremontowanie nieestetycznej 

elewacji. 

10. Sakrament Pokuty i Pojednania – od poniedziałku do soboty od 17.30. W niedzielę 

30 min przed Mszą św.  
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Gazetka „Głos Parafii”  jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej , ul . Teligi 81,  

45-675 Opole-Malina, tel .:  452061934, www.parafiamalina.pl  i  jest  przeznaczona do użytku 

wewnętrznego członków tej wspólnot onto parafialne :  Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 

8884 0004 2003 0032 9938 0003  

(wpłaty z tytułem:  darowizna na cele kultu religijnego ,  można odpisać od podatku).  

Gazetka „Głos Parafii”  jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej , ul . Teligi 81,  

45-675 Opole-Malina, tel .:  452061934, www.parafiamalina.pl  i  jest  przeznaczona do użytku 

wewnętrznego członków tej wspólnoty.  

Konto parafialne :  Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 8884 0004 2003 0032 9938 0003  

(wpłaty z tytułem:  darowizna na cele kultu religijnego ,  można odpisać od podatku).  

11. Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek i środę po wieczornej Mszy św. 

Intencje można zamawiać w zakrystii po nabożeństwach. 

12. Do skarbonki św. Judy Tadeusza można składać ofiary na kwiaty, a do skarbonki  

św. Antoniego dla potrzebujących [Caritas].  

13. Strona naszej parafii: www.parafiamalina.pl 

14. Numer kontaktowy do naszej parafii -  452-061-934. 

15. Zapraszam do odwiedzania i udostępniania naszej strony na Facebooku.  

16. Wolne intencje: 2.10 (czw) 18.00; 4.10. (sb) 18.00; 5.10 (Nd) 8.30; 8.10 (pn) 

18.00; 11.10 (sb) 18.00; 13.10 (pn) 18.00; 19.10 (Nd) 8.30; 23.10 (czw) 18.00; 

27.10 (pn) 18.00; 28.10 (wt) 18.00; 29.10 (śr) 18.00; 30.10 (czw) 18.00; 31.10 (pt) 

18.00. 

17. Księdzu Alfredowi dziękujemy za podjęcie wakacyjnego zastępstwa. 

18. I zapowiedź przedślubna – Arkadiusz Sowada (Opole) – Aleksandra Gawlik 

(Nakło), ślub par. św. Ap. Piotra i Pawła w Nakle. 

19. Pielgrzymującym na Górę Świętej Anny dziękujemy za podjęty trud, świadectwo 

żywej wiary oraz za wszelkie modlitwy w naszych intencjach. 

20. Wydział Teologiczny Uniwersytetu Opolskiego zaprasza do studiowania w ramach 

następujących kierunków: Teologia (moduł kapłański, 6-letnie studia magisterskie); 

Teologia (moduł katechetyczny, 5-letnie studia magisterskie); Teologia (moduł 

duchowość i kultura chrześcijańska - 5-letnie studia magisterskie, także w formie 

niestacjonarnej); Orientalistyka chrześcijańska (3-letnie studia licencjackie; 2-letnie 

studia magisterskie); Teologia kanoniczna (2-letnie studium licencjatu rzymskiego, 

przygotowujące do doktoratu). Ponadto oferowane są studia podyplomowe: 

Wystąpienia publiczne i oratorstwo (2-semestralne); Studia teologiczno-

katechetyczne (3-semestralne dla nauczycieli) 

 

 

WSZYSTKIM DROGIM PARAFIANOM 

ŻYCZĘ OBFITOŚCI BOŻEGO BŁOGOSŁAWIEŃSTWA 

POKOJU SERCA ORAZ DOBREGO ZDROWIA 

 
  


